
ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.218.2020

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 22 grudnia 2020 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XIX zwyczajnej sesji Rady
Gminy  w  dniu  17  grudnia  2020  roku  określają  harmonogramy  stanowiące  załączniki
Nr  1 - 16  do zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  osobom  wymienionym  w  kolumnach  5  i  6
harmonogramów.

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt  Gminy Augustów 

                      Zbigniew Buksiński



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/180/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Augustów.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

I II III IV V VI

1. Regulamin określa szczegółowe zasady 
utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Augustów.
Opracował:

Realizacja  uchwały  zgodnie  z
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor d.s. 
Ochrony 
Środowiska

Wójt Gminy



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Określono zakres świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów.

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor d.s. 
Ochrony 
Środowiska

Wójt Gminy



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/182/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XI/110/2019 Rady Gminy
Augustów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
wysokości tej opłaty.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Ustala się stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 23,00 zł miesięcznie od 1 
mieszkańca. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Od 1 kwietnia 
2021r.

Inspektor d.s. 
Ochrony 
Środowiska,

Referat Finansowy

Wójt Gminy



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/183/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w  sprawie: wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji
na terenie Gminy Augustów dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Wskazuje się wstępne lokalizacje 
przystanków autobusowych w 
miejscowościach: Chomontowo, 
Topiłówka, Jabłońskie, Uścianki. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Wójt Gminy



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr  XIX/184/2020  Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr XV/149/2012 Rady Gminy
Augustów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Augustów, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Augustów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Określa się przystanki komunikacyjne na 
terenie Gminy Augustów, których 
właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Augustów, udostępnione 
operatorom  i  przewoźnikom 
wykonującym regularne przewozy osób w
publicznym transporcie zbiorowym w 
miejscowościach: Białobrzegi, 
Komaszówka, Rzepiski. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
Budownictwa i 
Zagop. 
Przestrzennego.

Wójt Gminy



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr  XIX/185/2020  Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniająca uchwałę nr XIII/69/95  Rady Gminy w
Augustowie z dnia 22 grudnia 1995 r. w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów i nadania Statutu.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Zmiana dotyczy przekazania do realizacji 
Zespołowi zadań realizowanych 
dotychczas przez Urząd Gminy w 
zakresie oświaty. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca ZOESz Wójt Gminy



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji  uchwały Nr  XIX/186/2020  Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniająca uchwałę nr XIV/116/08 Rady Gminy
Augustów z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

W związku ze zmianą organizacyjną 
ośrodka, dotyczącą realizacji Prawa 
ochrony środowiska i Ustawy o systemie 
oświaty, obowiązujący dotychczas statut 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Augustowie wymaga aktualizacji. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca GOPS Wójt Gminy



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/187/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Wprowadzono zmiany do budżetu gminy 
na 2020 rok po stronie dochodów i 
wydatków. 

Opracował:

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą.

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/188/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy na lata 2020 – 2027.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Wprowadzono  zmiany  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy  Augustów  na  lata  2020–
2027  wraz  z  prognozą  kwoty
długu i spłat zobowiązań na lata
2020-2027.
Aktualizuje  się  dane  dla  roku
2020  w  zakresie  planowanych
wydatków,  wyniku  budżetu  i
przychodów.

Opracował:

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą.

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr  XIX/189/2020  Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniająca uchwałę nr XVII/128/2017 Rady Gminy
Augustów z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Zmiana dotyczy preliminarzu 
finansowego na 2021 rok. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

2021 rok GOPS Wójt Gminy



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr  XIX/190/2020  Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy
Augustów z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Program  stanowi  podstawę  do
dysponowania  środkami  publicznymi  na
wykonanie  zadań  powierzonych  do
realizacji organizacjom pozarządowym.

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

2021 rok GOPS Wójt Gminy



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/191/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady
Gminy na 2021 rok.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Przyjmuje się roczne plany pracy stałych
Komisji Rady Gminy

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

2021 rok Komisje Rady 
Gminy

Wójt Gminy



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/192/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2021
rok.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Przyjmuje  się  roczny  plan  pracy  Rady
Gminy.

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

2021 rok Rada Gminy Wójt Gminy



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/193/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Janówka w Gminie Augustów.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Rozbudowa istniejącego cmentarza 

parafialnego w Janówce, zgodnie z 

potrzebami społecznymi oraz 

oczekiwaniami właściciela gruntów.

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
Budownictwa i 
Zagosp. 
Przestrzennego

Wójt Gminy



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/194/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy na lata 2021 – 2027.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Uchwalono Wieloletnią Prognozę 
Finansową Gminy Augustów na lata 
2021-2027 wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2021-2027

Opracował:

Realizacja Wieloletniej 
Prognozy Finansowej  
zgodnie z przyjętymi 
założeniami. 

 2021 rok Skarbnik Gminy Wójt Gminy



Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.218.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XIX/195/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Uchwalono dochody i wydatki budżetu 
gminy na 2021 rok

Opracował:

Realizacja budżetu zgodnie z 
przyjętymi założeniami.

2021 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy




